令和 6 年 10 月 22 日

会員各位

茅 野 商 工 会 議 所

会   頭 金子好成

総務委員長 篠原 敏

令和 6 年度 茅野商工会議所 会員親睦交流会 開催について

～クリスマスマーケット in 茅野 CCI～

 標記につきまして、下記のとおり開催いたします。会員事業所の皆様の交流を深めて

いただく絶好の機会となりますので是非ご参加ください。

記

１、日 時 令和６年１２月１２日（木）１８：３０～２０：００

２、会 場 マリオローヤル会館 茅野市ちの 3502-1 ベルビア３Ｆ TEL73-0051

３、参加費 おひとり３，０００円(税込)

４、概 要 ・立食形式

      ・フリードリンク

      ・服装自由

      ・屋台が出ます

      ・企業 PR タイムやじゃんけん大会（豪華?!プレゼントが当たるかも？）

など楽しい企画盛りだくさん

５、定 員 ２００名（先着）

６、申込期日 令和６年１１月１２日（火）定員に達し次第受付終了となります。

７、申込方法 裏面の「参加申込書」を FAX かメールにてご提出ください。

      FAX：0266-72-9030  email：info@chinocci.or.jp

      「参加申込書」エクセルシートご希望の場合はホームページよりダウンロード可

      メールでお送りの際の件名は「1212 交流会申込」としてください。

８、納入方法 お申込人数分の参加費を 12 月６日（金）までに指定口座へお振込もしくは

現金にてご納入下さい。

      なお、ご請求書が必要な場合は、裏面「参加申込書」にて☑をして下さい。

      申込代表者様メールアドレスあて送信いたします。

９、その他 参加費のご入金を確認し次第、チケット引換券を申込代表者様メールアド

レスあて送信します。当日お持ちください。

      なお、メールでの対応が難しい場合は FAX 対応とさせていただきます。

以上

～飲み放題 Menu～

※各テーブルにマッコリ、ワインのご用意もあります。
※その他、有料メニューもございます。

おつまみは会場内「屋台」にてお買い求めとなります。

mailto:info@chinocci.or.jp

参加申込書

申込締切：１１月１２日（火）必着（定員に達し次第締切を待たずに終了となります）

申込事業所名

住所

TEL

FAX

企業 PR ・希望する  ご希望の場合は○をしてください。

（先着 5 社、当日 1 分程度の PR の時間を設定します。）

申込代表者氏名

申込代表者メール

申込人数/参加費
     名 ×3,000 円 ＝            円

※参加者氏名を事前登録とします。全員分以下にご記入ください。（変更可）

 1） 2） 3）

 4） 5） 6）

参加者氏名 7） 8） 9）

 10) 11) 12)

 13) 14） 15）

テーブル予約
12 名～15 名にてお申込みの事業所はテーブル指定となります。

それ以外の方は空いているテーブルへお願いします。

お支払い方法

☑をつけてください。

□振込 八十二銀行 茅野支店 普通 370449 名義 茅野商工会議所

    ※振込手数料はお客様にてご負担をお願いします。

    ※必ず申込事業所名でお振込みください。

□現金 会議所窓口へご持参ください。

お支払い期限
１２月６日（金）※厳守

※12 月 9 日（月）以降、キャンセルによる返金はできません。

請求書の有無
□ 請求書必要           □ 請求書不要

・申込代表者メールに送付します

チケット引換券 12 月９日（月）までに登録のメールアドレスあて送信します。

当日受付方法 申込代表者（代理可）が、会場でチケット引換券とチケットを引換、

参加者へ配布のうえご入場いただきます。

※チケット引換券はメールの本文もしくは印刷してお持ちください。

その他 立食形式 / 服装自由 / 名刺がある方はお持ちください。

お問合せ先 茅野商工会議所 〒391-8521 茅野市塚原 1-3-20

TEL：0266-72-2800 FAX：0266-72-9030

※ご記入いただいた情報は当所からの連絡・情報提供のために利用させていただきます。

FAX：０２６６ -７２ -９０３０